２０２０年４月２１日
加盟団体代表者　殿
東広島市テニス協会
会長　佐々木正博

２０１９年度東広島市テニス協会　総会（書面決議）のご案内
平素は東広島市テニス協会の事業運営に際し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご承知の通り本年４月１６日（木）に新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言の対象地域が全都道府県に拡大されました。依って、４月２６日（日）に開催を予定しておりました総会は書面回覧方式にて実施し、各議案の賛否を集計のうえ決裁させて頂くことと致します。つきましては、同送の「２０１９年度総会資料(ワードファイル)」の議案をご審議頂き、下記の回答票若しくは委任状を、２０２０年５月８日（金）迄にご返信頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、各議案の決裁状況およびご意見・ご要望等への回答につきましては、後日配信させて頂く所存です。皆様には何かとご面倒をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、ご善処を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

『東広島市テニス協会　会則（抜粋）』
第１８条　総会は、加盟団体の代表者または委任状を含めて、過半数の出席により成立し、
代表者の過半数をもって決議・決定する。可否同数の場合は議長が決定する。
※　本件へのお問合せ先
東広島市テニス協会　理事長　妹尾　幸治

　　　携帯電話　０７０－４４７８－３２９９

東広島市テニス協会　御中
２０１９年度東広島市テニス協会総会　書面決議　回答票
（賛成または反対に○をつけてください。）
　次のとおり、議案に対する表決権を行使します。
第１号議案　（２０１９年度　事業報告について）　　　　　　　賛成　・　反対
第２号議案　（２０１９年度　会計報告について）　　　　　　　賛成　・　反対

第３号議案　（２０２０年度　事業計画（案）について）　　　　賛成　・　反対

第４号議案　（２０２０年度　予算（案）について）　　　　　　賛成　・　反対
第５号議案　（２０２０年度　役員（案）について）　　　　　　賛成　・　反対

ご意見・ご要望等（自由記述）

年    月    日

団体名　：
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　：
委任状

東広島市テニス協会  殿
 私は、２０１９年度東広島市テニス協会総会の各議案の決裁につきまして、回答票提出者及び議長に一任致します。

                                                 　　　　　　   年    月    日
                      住所
                                ――――――――――――――――――――――――
                      氏名

                                ――――――――――――――――――――――――

ご意見・ご要望等（自由記述）

1